

نناینهاو:

مواضع اسراییل و اروپا در قبال ایران یکی نیستند

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که مواضع این رژیم و کشورهای اروپایی در قبال ایران یکی نیستند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه اورشلیم پست، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که اخیرا در سفر به فرانسه با امانوئل ماکرون، رئیس جمهور این کشور درباره ایران و برنامه هسته‌ای آن رایزنی کرد، در جلسه کابینه‌اش گفت که اروپا در زمینه مبارزه با دست‌یابی ایران به یک سلاح اتمی، هم‌سوتر شده است.

علیرغم این‌ که مقامات ایران تاکید کرده‌اند، تولید و به کارگیری تسلیحات اتمی جایی در دکتین دفاعی کشور ندارد، نتانیاهو با اشاره به سفرش به فرانسه گفت: باید بگوییم که در کانون گفت‌وگوی ما هدف مبارزه با تلاش‌های ایران برای رسیدن به یک سلاح اتمی و زرادخانه‌ای اتمی قرار داشت.

او با گفتن این که مواضع رژیم صهیونیستی و فرانسه در قبال ایران، هم‌سوتر شده است، ادعا کرد که این به طور کلی، درباره اروپا هم صدق می‌کند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی افزود: هنوز «امواضعمان» یکی نیستند اما نزدیک‌تر شده‌اند.

بورل: ترامپ برجام را نابود کرد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتقاد از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای تاکید کرد که برجام هنوز نمرده است.

به گزارش ایسنا، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگو با یک رسانه اسپانیایی زبان خاطر نشان کرد که برجام هنوز نمرده است.

بورل در مصاحبه اختصاصی خود با COLUMNADIGITAL در پاسخ به سوالی درباره سرنوشت برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اظهار داشت: خود این توافق که به معنای عدم تبدیل شدن (ایران) به یک قدرت هسته‌ای در ازای مشارکت این کشور در تجارت بین‌الملل و به‌ویژه صادرات نفت بود، به‌طور عملی بازسازی شده بود.

وی ادامه داد: ترامپ بدون هزینه آن را نابود کرد. اگرچه توافق به درستی کار می‌کرد اما (ایالات متحده) از آن خارج شد. پس از آن، توافق عملا به پایان رسید، هرچند پس از آن امکان رسیدن به نقطه پایان وجود نداشت. اکنون نیز ایران وارد شرایطی شده است که دستیابی به هر نوع توافقی را بسیار دشوار می‌کند.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تکرار ادعاهای ساختگی غرب مبنی بر سرکوب معترضان در ایران و همچنین ادعای بی‌اساس کمک نظامی ایران به روسیه در جنگ علیه اوکراین مدعی شد که این‌ها دلایلی است که احیای توافق هسته‌ای با ایران را سخت‌تر می‌کند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برجام کاملا متوقف شده است؟ تاکید کرد: متوقف شده اما نمرده است.

بورل افزود: نه ، (نمرده است) اما بستگی به من دارد که تلاش کنم آن را زنده نگه دارم. این را می‌دانم و هر روز با خود این موضوع را تکرار می‌کنم که اتفاقاتی که در ایران می‌افتد، کار را بسیار دشوارتر کرده است.

یک مقام بحرینی:

به ایران اعتماد نداریم

فرمانده کل نیروهای مسلح بحرین با طرح ادعاهای بی اساس علیه ایران گفت که کشورش به ایران اعتماد ندارد.

به گزارش ایسنا به نقل از الخلیج آنلاین، خلیفه بن احمد آل خلیفه، فرمانده کل نیروهای مسلح بحرین در اظهاراتی از بیوستن قریب الوقوع پیشرفته ترین جنگنده های جهان به پدافند هوایی بحرین خبر داد.

وی در بخشی از اظهارات خود در پاسخ به سوالی در مورد ایران مدعی شد که با توجه به تهدیدات و اقدامات تروریستی که ایران علیه کشورهای خلیج(فارس) اتخاذ می کند، ما به این کشور اعتماد نداریم.

فرمانده کل نیروهای مسلح بحرین در ادامه تاکید کرد که آن چه سیاست‌های خصمانه و ایجاد بی ثباتی و ناامنی در منطقه از سوی ایران می‌خواند، باید متوقف شود.

وی مدعی شد که کشورهای عضو شورای همکاری خلیج(فارس) توانایی تعامل با ایران با ابزارهای مختلف را دارند و ما برای تمام گزینه ها آمادگی داریم.

این مقام بحرینی با اشاره به ایجاد مقر فرماندهی نظامی مشترک برای کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و هماهنگی این کشورها در سطح نظامی مدعی شد که انصارالله یمن برنامه های ایران برای ویرانی منطقه را اجرا می کند و باید با قاطعیت با آن ها برخورد. به گزارش ایسنا، اظهارات این مقام بحرینی درحالی است که حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران اخیرا در نشست مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه قطر گفت که میان ایران و بحرین تبادل پیام از طریق واسطه‌ای در جریان است.

اخبار

شماره ۵۸۵۷ / سال ۲۴ / دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۴ / ۱۵ رجب ۱۴۴۴ / 6 Feb 2023

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات دهها هزار نفر از متهمان حوادث اخیر



عوامل سرویس‌های اطلاعاتی خارجی، عدم ارتکاب قتل و جرح عمدی، عدم ارتکاب تخریب و احراق تاسیسات دولتی و نظامی و عمومی، و نداشتن شاکي یا مدعی خصوصی.

باشد، مختومه می‌گردد.

در اعلام شرایط عفو و تخفیف مجازات متهمان و محکومان حوادث اخیر آمده است: عدم ارتکاب جاسوسی به نفع اجانب، عدم ارتباط مستقیم با

در بخش اول این نامه ضمن اعلام شروط عفو و تخفیف مجازات برای متهمان و محکومان حوادث اخیر تاکید شده است: پرونده متهمان و محکومان درصورت داشتن شرایط مندرج، در هر مرحله‌ای که

باشد، مختومه می‌گردد.

در اعلام شرایط عفو و تخفیف مجازات متهمان و محکومان حوادث اخیر آمده است: عدم ارتکاب جاسوسی به نفع اجانب، عدم ارتباط مستقیم با

طرح‌های مجتمع پرتوفر آیند ایران مرکزی

در یزد به بهره‌برداری رسید

سربازان و مصدومان جنگی و بند آوری خونریزی‌های مربوط به‌بافت‌های نرم هموستناز محل آنژیوگرافی قابل استفاده است.

دستگاه عصاره‌گیر مایکروویو پارس اسانس نیز به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای شرکت توسعه کاربرد پرتوها مورد بهره‌برداری قرار گرفت و تولید نیمه صنعتی سوپر جاذب بهداشتی نیز رونمایی شد؛ این پودر در پوشک نوزادان، بزرگسالان، نوار بهداشتی، پدهای پرستاری و سایر محصولات بهداشتی کاربرد دارد. محصولات جاذب بهداشتی وارداتی به کشور اغلب با روش‌های سنتی شیمیایی تولید می‌شوند و به همین دلیل باعث بروز حساسیت و التهابات پوستی گوناگون ناشی از استفاده از موادشیمیایی سمی و حساسیت‌زا برای مصرف کننده می‌شود.

در محصول جاذب بهداشتی مجتمع پرتو فرآیند ایران مرکزی (یزد) از یک روش ابتکاری و همچنین از روش پرتودهی الکترون این جاذب پلیمری استفاده شده است، بهره‌مندی از روش پرتودهی الکترون، حذف کامل مواد شیمیایی سمی و حساسیت‌زا را در فرآیند تولید به همراه دارد و یک محصول کاملا استریل، ایمن و با خلوص بالا است؛ این محصول بهداشتی پرمصرف هیچ‌گونه تولید داخلی نداشته و نیاز مصرفی کشور عمدتاً از طریق واردات از کشورهای آسیایی شرقی (چین، تایوان و کره‌جنوبی) تأمین می‌شود.

مصنوعاتیست که برای این محصول به‌طور متوسط ۵۰ هزار تن است که با تولید آن در داخل، این‌م محصول در اختیار تولیدکنندگان داخلی و همچنین صادارات قرار خواهد گرفت.



هم‌زمان با سفر رئیس سازمان انرژی اتمی به استان یزد، در آیینی از سه محصول ساخت شرکت توسعه کاربرد پرتوها در مجتمع پرتوفرآیند ایران مرکزی در این شهر رونمایی شد.

به گزارش ایرنا ، تولید نیمه صنعتی سوپرجاذب بهداشتی، تولید نیمه صنعتی پودر بندآورنده خون و ساخت دستگاه عصاره‌گیر مایکروویو پارس اسانس، سه طرحی بود که امروز با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در یزد رونمایی و بهره‌برداری شد. یکی از سه محصول مهمی که توسط شرکت توسعه کاربرد پرتوها ساخته و آماده بهره‌برداری شده است، پودر بندآورنده خون است که این پودر در عمل‌های جراحی از جمله جراحی‌های قلب، عروق، ارتوپدی، نخاعی، سوانح سوختگی، زنان و زایمان، رباتیک، پلاستیک، داخلی و عصبی به عنوان یک بندآورنده کمکی در هنگام کنترل خونریزی از مخازن مویرگی، وریدی و با عروق تحت فشار و لیگاتور مورد استفاده قرار می‌گیرد.

پودر بندآورنده خون همچنین در جنگ‌ها برای

حمایت پاکستان از حل مسالمت آمیز اختلافات کشمیر مطابق

قطعه‌نامه های سازمان ملل



کاردار سفارت پاکستان در تهران با بیان اینکه ضروری است که کشمیری ها از حق تعیین سرنوشت خود از طریق همه پرسی آزاد و بی طرفانه تحت نظارت سازمان ملل متحد بهره مند شوند. وی اظهار داشت: در منطقه به حل مسالمت آمیز مناقشه جامو و کشمیر بستگی دارد.

به گزارش ایسنا، علی عنصر زیدی طی سخنانی در مراسم روز همبستگی با مردم کشمیر که در محل سفارت پاکستان در تهران برگزار شد، اظهار داشت: هر ساله ۵ فوریه، روز همبستگی با مردم کشمیر در ابراز حمایت بی دریغ و پایدار پاکستان از آرمان عادلانه حق تعیین سرنوشت کشمیری هایی که مجبور با زندگی در اشغال غیر قانونی هند هستند، برگزار می شود. وی تصریح کرد: کشمیری ها در سراسر جهان، از جمله جامو و کشمیر اشغالی، این روز را در تایید مجدد حقوق بشری مسلم و اساسی خود از جمله حق زندگی، کرامت، آزادی بیان، اجتماعی، مالکیت و حق انتخاب خود به عنوان افرادی میرا از ظلم و ستم هند گرمای می دارند. این دیپلمات پاکستانی همچنین بیان کرد، در روز همبستگی با مردم کشمیر، کشمیری ها تعهدات خود را در قبال آزادی کشمیر به جامعه جهانی یادآوری کرده و این واقعیت را تکرار می کنند که بی تفاوتی و نسبت به رنج های آن ها می تواند پیامدهای فاجعه باری برای صلح منطقه ای و جهانی داشته باشد. کاردار سفارت پاکستان در تهران افزود: ادامه تنش ها و احتمال جنگ میان پاکستان و هند از بین نمی رود تا زمانی که اختلافات کشمیر مطابق با قطعه‌نامه های سازمان ملل متحد حل نشود. صلح، امنیت و توسعه

سازی است زیرا قطعه سازی جایی است که در آن نوآوری‌های متعدد در محصول و نوآوری در فرآیند را شاهد هستیم، گاهی قطعه ساز در خودروساز سهام دار می‌شود که این روش کاری، در برخی کشورها ممنوع است به طوری مشکل ایجاد کرده و خودروساز را تحت سیطره خود قرار می‌دهد.

ایراد آخر

کارشناس معتقد هستند به طور کلی در بحث تولید و یا تأمین قطعات دو پارامتر شاخص وجود دارد؛ اولین پارامتر تأمین متریال برای تولید قطعات است و دومین پارامتر نیز واردات برخی قطعات خاص و در نهایت انتقال تکنولوژی است که هنوز داخلی سازی نشده اند و یا امکان داخلی سازی ندارند.

در حقیقت، تحریم ها نیز باعث شده است در سال های اخیر تأمین متریال مرغوب برای قطعه ساز میسر نباشد، مثلاً فلان قطعه ساز تا چند سال پیش پیش متریال اولیه تولید خود را از یک کشور اروپایی تأمین می کرد و حالا مجبور است این متریال را از تأمین کننده چینی با واسطه به ایران وارد کند.

قطعه سازان نیز معتقدند اعمال تحریم ها باعث شده در این سال ها علاوه بر داشتن چالش های اساسی در انتقال پول، در تأمین قطعات و متریال هم مشکلات جدی داشته باشیم لذا

ضربه تحریم ها به اندازه ای شدید بود که حتی چینی های قدرتمند هم پس از کنار رفتن برجام از ایران رفتند.

در این میان اما، دو خودروساز دولتی داخل کشور که اتفاقاً بیشترین سهم بازار را هم دارند، به تولید به هر قیمتی ادامه دادند و همیشه مدیران هم بحث داخلی سازی بالا و خودکفایی در این بخش را به عنوان دستاورد تحریم ها عنوان کرده اند!

بدین ترتیب، اگر یک مقام مسئول در حوزه خودرو بگوید که تحریم ها بی اثر هستند، قطعاً شعار داده است زیرا آمارها نشان می دهد این حرف اصلاً کاشناسی شده نیست لذا باید بپذیریم تحریم ها در این سال ها به صنعت خودروسازی کشور آسیب جدی وارد کرده و متأسفانه هزینه این آسیب را قطعاً مردم پرداخت می کنند و به ناچار با هر سطح کیفی در محصولات بازار خودرو کنار می آیند ولو اینکه خودروی مقرون به صرفه ای نباشد!



خودروهای صفر کیلومتر و با کارکرده با ایرادات بسیار به نمایندگی‌ها نه تنها کم نشده، بلکه روند افزایشی هم دارد و اکثراً از عدم ارائه خدمات مناسب سردرگم و ناراضی هستند. این در حالی است که نمایندگی‌های خدمات پس از فروش ملزم به تأمین به موقع قطعات باکیفیت، تعمیر خودرو در اسرع وقت و پرداخت خسارت خواب خودرو با ارائه خودرو جایگزین هستند و خریداران خودروهای صفر بعضاً پس از پرداخت هزینه های کلان اتومبیل خود که اصلاً هم شایسته قیمت های فعلی نیستند پشیمان می شوند...

زنجره صنعت خودرو انجام شود که نقش قطعه سازی هم از این جهت بسیار حائز اهمیت است لذا اگر رابطه میان قطعه سازی و خودروسازی از طرفی مراکز تحقیق و توسعه، دانشگاه ها، مراکز نوآوری و شرکت‌های دانش بنیان به درستی شکل می‌گرفت امروز شاهد شرایط کنونی در صنعت خودرو نبودیم.

این نماینده مجلس تاکید کرد: این انتقاد به وزارت صمت وجود دارد که فقط به خودروساز توجه کرد در حالی که خودروسازی زنجره‌ای است که قطعه سازی، خدمات پس از فروش، نشان‌های تجاری و تحقیق و توسعه دارد که همه این موارد صنعت خودروسازی را شکل می‌دهند لذا وزرای صنعت اغلب با فشار رانتی از دو خودروساز حمایت می‌کنند در حالی که باید رابطه صنعت خودرو از جمله با قطعه سازی را تنظیم کنند.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس یادآور شد: از دیگر موارد مهم، رابطه دانشگاه با قطعه

یک عضو کمیسیون صنایع مجلس می‌گوید گاهی قطعه ساز در مجموعه خودروساز سهام دار می‌شود که این روش کاری مشکل ساز بوده و کیفیت محصولات خودروساز را تحت سیطره خود قرار می‌دهد!

رابطه قراردادی، حقوقی و مالی قطعه سازان و خودروسازان صحیح نیست. وی اضافه کرد: اساساً باید نوآوری در درون

«عصر آزادی» از گلایه مشتریان خودروهای داخلی به علت کیفیت پایین تولیدات صفر کیلومتر گزارش می دهد:

ایراد از تحریم هاست!؟

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

گزارش میدانی رسانه ها از برخی نمایندگی‌های خدمات پس از فروش خودروسازهای داخلی از افزایش مراجعات صاحبان خودروهای صفر به تعمیرگاه‌ها و معطلی بیخود جهت تعویض قطعات خراب و تعمیر خودرو حکایت دارد که خاموش شدن خودروی در حال حرکت، مشکلات گیربکس، روغن ریزی و غیره از جمله ایرادهای عجیب برخی از این خودروهاست. گذری بر تعمیرگاه‌ها و نمایندگی‌های مجاز خدمات پس از فروش شرکت‌های خودروساز داخلی نشان می‌دهد با وجود تمام وعده‌ها در افزایش کیفیت، مراجعه مالکان



که البته دامن خودروساز را هم می‌گیرد روح الله یزدخواه افزود: در صنعت خودرو که یک زنجره صنعتی است، قطعه سازی

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

عصر آزادی / شهرام صادق زاده